PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFR0/2020/2

UNIDA DE A CADEMICA
POLO CEREJEIRAS

CURSO
CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc. Nome Completo

1 136533  ALISON FREITAS
CAVASSANI

2 136339  MESSIAS TAVARES DA
SILVA

3 131302 ROSENILDA ALMERITA DE
SOUZA

4 134152  ANDERSON MORONI
FUGISAKI

5 137437 KARINA GONGALVES

CAMPISTA FREITAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Graduacao
Média
Linguagens,
Cédigos e
Média suas
Geral Tecnologias
73.92 63.00
73.00 70.00
62.00 60.00
60.59 53.88
59.37 58.42

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO
Classificacao Resultado PRELIMINAR
MODALIDADE TURNO
"EaD" Ensino a Distancia - EaD
Média Média
Média Ciéncias da Ciéncias
Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao
72.00 86.60 85.00 63.00
80.00 80.00 70.00 65.00
60.00 70.00 80.00 40.00
62.06 58.17 61.34 67.50
48.80 57.26 54.86 77.50

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

28/08/1995

23/10/1975

01/09/1989

27/02/1986

28/01/1993

Cota

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

N.
Insc.

130125

138819

137208

129287

135299

131333

137222

131320

Nome Completo

GESICA DE SOUZA

WILLIAN DE PAULA SILVA

DELMAR BRUNO

DELAZARI

MARLUCE DE OLIVEIRA
LIMA

ADRIELE NUNES
ENGELMANN

ELISANGELA BRUNA SOST

GABRIELLE PARDIM

VICTORIA

NAYARA NOVAIS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

58.74

58.14

56.36

56.33

56.00

54.84

54.40

53.53

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

55.06

56.64

54.16

59.23

55.92

58.37

52.40

53.32

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

57.70

58.41

54.79

56.56

45.26

50.22

48.12

44.81

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

56.69

57.37

56.74

53.46

45.48

55.10

50.64

60.85

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.26

58.27

56.09

60.38

61.36

55.52

54.83

50.68

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Redacao

64.00

60.00

60.00

52.00

72.00

55.00

66.00

58.00

~

Dt. Nasc

15/09/1993

07/09/1997

01/02/2001

18/09/1997

09/10/1998

22/05/1990

14/10/1999

27/09/2000

Cota

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI
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.

Ampla Concorréncia

14

15

16

17

18

19

20

21

N.
Insc.

134547

135780

136413

134611

134561

128857

136455

134137

Nome Completo

BIANCA LORRAINY
NARESSI DEIRO

ISMAEL CAETANO RUARO

DAIANE FERIS CORTES

RAYANNY TEIXEIRA DOS

ANJOS

FaBIO JUNIOR DE OLIVEIRA
SILVA

ADRIELIA RAMOS ALVES

EMILY KAMILA DA SILVA

FERNANDES

DAYANNE MONTE DE
OLIVEIRA GATTI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

52.29

51.99

51.38

51.18

51.13

50.24

50.08

49.65

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

51.65

50.84

47.63

50.90

53.43

51.59

54.27

55.26

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

47.79

52.22

49.95

42.20

53.29

50.06

42.43

42.94

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

49.34

41.05

40.03

57.90

49.79

44.55

38.96

54.99

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

48.67

57.85

53.30

48.90

51.14

52.99

52.76

59.05

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Redacao

64.00

58.00

66.00

56.00

48.00

52.00

62.00

36.00

~

Dt. Nasc

11/02/2001

14/03/2000

10/06/1984

11/06/1999

02/10/1997

23/02/1994

26/11/2001

07/08/1994

Cota

RI-IE

PCD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI
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Ampla Concorréncia

22

23

24

25

26

27

28

Insc.

132680

132446

134129

133426

128774

134607

134968

Nome Completo

EDILaAINE ALMEIDA LANGA
DA SILVA

AYUMY FERREIRA FRANCA

ANA PAULA CARDOSO

EDUARDA MAYSA

EMILIANO GUERREIRO

CLEANA LIVIA PAIVA
VICENZI DOS SANTOS

ORESTES FERNANDO
WAZILEWSKI DE OLIVEIRA

BLENO JOSé CAMPOS
MARTINS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

49.27

48.65

48.35

47.93

47.43

47.24

46.45

Média

Linguagens,

Cddigos e

suas

Tecnologias

56.87

50.83

39.60

50.37

52.67

45.22

50.58

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

35.51

51.63

45.25

39.82

40.05

48.68

49.98

Média

Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias

46.33

49.89

48.33

40.78

43.53

50.67

50.92

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

59.66

58.90

52.55

52.67

46.89

47.65

56.76

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

48.00

32.00

56.00

56.00

54.00

44.00

24.00

Dt. Nasc

27/08/1993

22/12/1992

10/10/1991

28/06/2001

25/01/1999

01/05/1994

17/10/2001

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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F

Ampla Concorréncia

N.
# Insc. Nome Completo

29 129152 DOUGLAS RAFAEL LARA
DA SILVA

30 131110 ANDREI CORDEIRO

PCD
N.
# Insc. Nome Completo

1 135780 ISMAEL CAETANO RUARO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

INST,_ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
Ronddnia L
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas Média

Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc

45.06 47.51 42.90 47.78 43.12 44.00 07/09/1994

21.20 12.10 13.10 14.40 12.40 54.00 03/01/1997

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e

Média suas e suas suas suas Média

Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao

51.99 50.84 52.22 41.05 57.85 58.00

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Cota

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Dt. Nasc Cota

14/03/2000 PCD
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-IE

Média Média Média

Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias

Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e

N. Média suas e suas suas suas Média

# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 136339  MESSIAS TAVARES DA SILVA 73.00 70.00 80.00 80.00 70.00 65.00 23/10/1975 RS-
IE
2 134152 ANDERSON MORONI FUGISAKI 60.59 53.88 62.06 58.17 61.34 67.50 27/02/1986 RS-
PPI
3 130125  GESICA DE SOUZA 58.74 55.06 57.70 56.69 60.26 64.00 15/09/1993 RS-
PPI
4 135299  ADRIELE NUNES ENGELMANN 56.00 55.92 45.26 45.48 61.36 72.00 09/10/1998 RI-IE
5 131320  NAYARA NOVAIS SANTOS 53.53 53.32 44.81 60.85 50.68 58.00 27/09/2000 RI-
PPI
6 134547 BIANCA LORRAINY NARESSI DEIRO 52.29 51.65 47.79 49.34 48.67 64.00 11/02/2001 RI-IE
7 134561 F4BIO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA 51.13 53.43 53.29 49.79 51.14 48.00 02/10/1997 RS-
IE
8 134137 DAYANNE MONTE DE OLIVEIRA 49.65 55.26 42.94 54.99 59.05 36.00 07/08/1994 RS-
GATTI PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 6 de 11



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-IE
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
9 133426 EDUARDA MAYSA EMILIANO 47.93 50.37 39.82 40.78 52.67 56.00 28/06/2001  RI-IE
GUERREIRO
10 129152 DOUGLAS RAFAEL LARA DA SILVA 45.06 47.51 42.90 47.78 43.12 44.00 07/09/1994 RS-
PPI
RS-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 7 de 11



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-PPI

Média Média Média

Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias

Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e

N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 134152 ANDERSON MORONI FUGISAKI 60.59 53.88 62.06 58.17 61.34 67.50 27/02/1986 RS-
PPI
2 130125  GESICA DE SOUZA 58.74 55.06 57.70 56.69 60.26 64.00 15/09/1993 RS-
PPI
3 135299 ADRIELE NUNES ENGELMANN 56.00 55.92 45.26 45.48 61.36 72.00 09/10/1998 RI-IE
4 131320 NAYARA NOVAIS SANTOS 53.53 53.32 44.81 60.85 50.68 58.00 27/09/2000 RI-
PPI
5 134547 BIANCA LORRAINY NARESSI DEIRO 52.29 51.65 47.79 49.34 48.67 64.00 11/02/2001 RI-IE
6 134137 DAYANNE MONTE DE OLIVEIRA 49.65 55.26 42.94 54.99 59.05 36.00 07/08/1994 RS-
GATTI PPI
7 133426 EDUARDA MAYSA EMILIANO 47.93 50.37 39.82 40.78 52.67 56.00 28/06/2001 RI-IE
GUERREIRO

8 129152 DOUGLAS RAFAEL LARA DA SILVA 45.06 47.51 42.90 47.78 43.12 44.00 07/09/1994 RS-
PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 P4agina 8 de 11



Ronddnia

RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-1E

N.
# Insc.
1 135299
2 131320
3 134547
4 133426

Nome Completo

ADRIELE NUNES ENGELMANN

NAYARA NOVAIS SANTOS

BIANCA LORRAINY NARESSI DEIRO

EDUARDA MAYSA EMILIANO
GUERREIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

Média
Geral

56.00

53.53

52.29

47.93

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

55.92

53.32

51.65

50.37

e

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

45.26

44.81

47.79

39.82

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

45.48

60.85

49.34

40.78

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.36

50.68

48.67

52.67

~

== Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

Média
Redacao

72.00

58.00

64.00

56.00

Dt.
Nasc

Dt. Nasc

09/10/1998

27/09/2000

11/02/2001

28/06/2001

Cota

Cota

RI-IE

RI-
PP

RI-IE

RI-IE
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Ronddnia L

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

RI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 131320 NAYARA NOVAIS SANTOS 53.53 53.32 44.81 60.85 50.68 58.00 27/09/2000 RI-

PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 10 de 11



| ==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 11 de 11



